
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 25 306,00 zł do kwoty 28 332 777,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25 306,00 zł do kwoty 14 706 580,56 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 25 306,00 zł do kwoty 34 427 522,89 zł, w tym: 

b) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25 306,00 zł do kwoty 14 744 678,76 zł, w tym: 

§ 2. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A6759E-5D50-45B9-B2D4-AA62C4424349. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 882,00 173,00 107 055,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 68 355,00 173,00 68 528,00 

 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 68 355,00 173,00 68 528,00 
852   Pomoc społeczna 388 397,00 25 133,00 413 530,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 723,00 25 133,00 93 856,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A6759E-5D50-45B9-B2D4-AA62C4424349. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 494 414,98 0,00 2 494 414,98 

01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 2 000,00 1 600,00 3 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 600,00 3 600,00 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 242 988,00 -1 600,00 241 388,00 

4260 Zakup energii 130 000,00 13 400,00 143 400,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 50 676,00 -15 000,00 35 676,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 882,00 173,00 107 055,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 68 355,00 173,00 68 528,00 

 
 4410 Podróże służbowe krajowe 68,40 173,00 241,40 

852   Pomoc społeczna 976 089,00 25 133,00 1 001 222,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 398 678,00 25 133,00 423 811,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 009,00 21 611,60 278 620,60 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 3 227,40 43 227,40   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 400,00 294,00 11 694,00 

Razem 34 402 216,89 25 306,00 34 427 522,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A6759E-5D50-45B9-B2D4-AA62C4424349. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 882,00 173,00 107 055,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 68 355,00 173,00 68 528,00 

 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 68 355,00 173,00 68 528,00 
Razem 2 645 083,90 173,00 2 645 256,90 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 882,00 173,00 107 055,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 68 355,00 173,00 68 528,00 

 
 4410 Podróże służbowe krajowe 68,40 173,00 241,40 

Razem 2 645 083,90 173,00 2 645 256,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A6759E-5D50-45B9-B2D4-AA62C4424349. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 25 306,00 zł do kwoty 
28 332 777,75 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 25 306,00 zł do kwoty 14 706 580,56 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 173,00 zł do kwoty 68 528,00 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 
MF/FS3.4143.3.63.2024.MF.729 z dnia 03 kwietnia 2024 r., środki przeznczone na transport depozytów, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 25 133,00 zł do kwoty 93 856,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 120 z dnia 31 lipca 2024 r., środki przeznaczone na dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 28 307 471,75 25 306,00 28 332 777,75 
dochody bieżące, w tym: 14 681 274,56 25 306,00 14 706 580,56 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 882,00 173,00 107 055,00 
Pomoc społeczna 388 397,00 25 133,00 413 530,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 25 306,00 zł do kwoty 
34 427 522,89 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 25 306,00 zł do kwoty 14 744 678,76 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 
3 600,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 13 400,00 zł do kwoty 143 400,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 173,00 zł do kwoty 241,40 zł, na podstawie decyzji Ministra 
Finansów znak MF/FS3.4143.3.63.2024.MF.729 z dnia 03 kwietnia 2024 r., środki przeznczone na transport 
depozytów, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 21 611,60 zł do kwoty 278 620,60 zł, na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 120 z dnia 31 lipca 2024 r., środki przeznaczone na 
dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A6759E-5D50-45B9-B2D4-AA62C4424349. Podpisany Strona 1



●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 227,40 zł do kwoty 43 227,40 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 120 z dnia 31 lipca 2024 r., środki przeznaczone na dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 294,00 zł do kwoty 11 694,00 zł, na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 120 z dnia 31 lipca 2024 r., środki przeznaczone na 
dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 35 676,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 34 402 216,89 25 306,00 34 427 522,89 
wydatki bieżące, w tym: 14 719 372,76 25 306,00 14 744 678,76 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 882,00 173,00 107 055,00 
Pomoc społeczna 976 089,00 25 133,00 1 001 222,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A6759E-5D50-45B9-B2D4-AA62C4424349. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie


